
Sbor Církve bratrské v Opavě 25. června 2023

Nastal čas… 
Matúš Kušnír   |  Skutky Apoštolů 20,17-38

Pro apoštola Pavla nastal čas rozloučit se s efeskými staršími 
Nechává si je zavolat do Milétu a vede s nimi důležitý 
rozhovor. V něm zazní ohlédnutí se za jeho službou v Efezu, 
povzbuzení do další etapy a zároveň varování před dravými 
vlky, kteří nebudou šetřit stádo. Nakonec je svěřuje do Božích 
rukou.

Jaké pocity ve mně vyvolává odchod kazatele? Za co mohu být 
vděčný? Jaké povzbuzení přijímám a čeho bych se měl vyvarovat?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

středa, 18:30 závěrečné setkání 
skupinky biblického studia na 
Štítině 
- ovoce Ducha svatého, sdílení 
zkušeností s Duchem svatým 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba  

Termínový výhled 

30.6.-7.7. tábor rodin s dětmi 

7.7.-19.7. dorostový tábor 

5.7. Svatba Honzy Zíky a Magdy 
Kunstové 

16.7. Křest Karmen na 
dorostovém táboře 

9.9. Seniorátní den v 
Malenovicích 

Narozeniny 

28.6. Lenka Semrádová 

*Nedělník bude znovu vydáván 
po letních prázdninách.

NEDĚLNÍK 
V životě mi nejde o nic víc, než abych dokončil svůj běh a službu.  /Sk 20,24/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz


Sbor Církve bratrské v Opavě 25. června 2023

Kontaktní osoby po dobu administrace: 

Nathan Beck - tel. 775 054 564 - e-mail: nathan.beck@cbopava.cz

Ivo Vaněček - tel. 775 938 076 - e-mail: ivo.vanecek@cbopava.cz

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Nastal čas…
	Kontaktní osoby po dobu administrace:

